
From: "Andrus Kevvai" <andrus.kevvai@rmk.ee>
Sent: 3/31/2025 6:47:02 AM
To: "Inga Rute" <inga.rute@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Vabaõhukooli tee



Tere!
Palun registreeri.
Vastutav isik võiks olla Sander Heinla.
 
Tervitades
Andrus
 
 
 
From: Mariana Simson <Mariana.Simson@tallinnlv.ee>
Sent: Monday, March 31, 2025 9:23 AM
To: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>
Cc: Marika@jp.ee; juri@jp.ee
Subject: FW: Vabaõhukooli tee
 
Tere
Pirita Linnaosa Valitsuse poole pöördus kodanik, et Vabaõhukooli ete 112 kõrval kinnistul on üks ohtlik kuusk, mis
on kaldu Vabaõhukoolli tee kinnistu poole.
Kinnistu millel puu kasvab on riigiomand Vabaõhukooli tee 110.
 
Palun kas saate selle ohtliku puu kiiremas korras likvideerida.
 
 

 

 
 
 
Lugupidamisega
Mariana Simson

linnamajanduse osakonna juhataja
Kloostri tee 6, 11911, Tallinn
Telefon 645 7603

 
 
 
From: Elge Lind <Elge.Lind@tallinnlv.ee>
Sent: Monday, March 31, 2025 8:32 AM

mailto:Elge.Lind@tallinnlv.ee


To: Mariana Simson <Mariana.Simson@tallinnlv.ee>
Subject: FW: Vabaõhukooli tee
 
 
 
From: Marika Pavluss <Marika@jp.ee>
Sent: Sunday, March 30, 2025 10:33 PM
To: Pirita LOV üldmeil <pirita@tallinnlv.ee>
Cc: J P <juri@jp.ee>
Subject: Vabaõhukooli tee
 
Tere päevast!
 
Soovin teatada, et aadressil Vabaõhukooli tee 112/114 on puu tugevalt kaldus ning on oht, et see võib majadele
kukkuda. Lisatud on foto ja kaart, palun kutsuda kohale vastav teenistus.
 
Lugupidamisega,
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